Platz
8.
11.
17.
60.

15.

19.

24.

41.

19.

Platz

16.

Platz

25.
37.
41.
47.
54.

Name, Vorname
Jestadt, Wolfgang
Littig, Jurgen
Rohr, Peter
Miller, Glinther

Heid, Petra

Forster, Andreas
Rottmann, Bernd
Uschold, Andreas
Hudolin, Helmut

Hahn, Ingrid Else

Name, Vorname
SV 1901 Stambach

SV 1859 Ober-Ingelheim

Name, Vorname
Frank, Thomas
Knobloch, Stephan
Kettering, Ralf
Kraus, Stefan
Lehnen, Uwe
Bauer, Bernd

Verein

SV 1859 Ober-Ingelheim
SV 1901 Stambach

SV 1926 Mechtersheim
SV 1859 Ober-Ingelheim

SV 1901 Stambach

SV 1859 Ober-Ingelheim
SV 1901 Stambach
SV Diana Jockgrim
SV 1859 Ober-Ingelheim

SV 1858 Idar-Oberstein

Verein
Rottmann, Bernd
Heid, Petra
Littig, Jurgen

Jestadt, Wolfgang
Miiller, Glinther
Forster, Andreas

Verein

SSV 1969 Merzalben

SV Herxheim

SC Rammelsbach

SV St. Georg Hauenstein
SGes Schifferstadt

SV 1859 Ober-Ingelheim

Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 05.10.2025

Kennz.

1.41.70
1.41.70
1.41.70
1.41.70

1.41.71

1.41.72
1.41.72
1.41.72
1.41.72

1.41.73

Kennz.
1.41.70

1.36.70

Kennz.

2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70

Wettkampf

50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage

50m KK-Gewehr Auflage

50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage
50m KK-Gewehr Auflage

50m KK-Gewehr Auflage

Wettkampf
50m KK-Gewehr Auflage

50m KK-Gewehr Auflage

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

Klasse

Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |

Seniorinnen |

Senioren |l
Senioren I
Senioren |l
Senioren |l

Seniorinnen Il

Klasse
Senioren |

Senioren |

Klasse

Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |

Ergebnisse
308,7 Ringe
308,2 Ringe
306,4 Ringe
300,0 Ringe
305,4 Ringe
305,8 Ringe
305,3 Ringe
304,4 Ringe
301,6 Ringe
303,0 Ringe

Ergebnisse
918,9 Ringe
914,5 Ringe

Ergebnisse
306,9 Ringe
302,8 Ringe
300,8 Ringe
299,8 Ringe
299,1 Ringe
297,8 Ringe



Platz
76.
79.
81.
83.
84.
93.

14.
54.

28.
41.
47.
49.
65.

n.a.

Platz
13.

24.

28.

Name, Vorname
Doleski, Burkhard
Pitzer, Ralf
Miiller, Michael
Schindler, Frank
Blum, Jorg

Venz, Reiner

Fuhrmann, Heike
Mohaupt, Elke

Hoffmann, Wolfgang
Gesell, Horst

Neitsch, Thilo

Dingert, Werner
Brettschneider, Detlev
Borger, Heiko

Gaber, Elisabeth

Name, Vorname
SG Schifferstadt

SC Rammelsbach

SV Herxheim

Verein

SC Rammelsbach

SV 1859 Ober-Ingelheim
SpSGi 1955 Queidersbach
SV Herxheim

SV Herxheim

SV Diana Sondernheim

SGes Schifferstadt
SGes Rockenhausen

SGes Schifferstadt
Studernheim

SC Rammelsbach

SC Rammelsbach

SV 1859 Ober-Ingelheim
SC Rammelsbach

SGes Schifferstadt

Verein

Fuhrmann, Heike
Gaber, Elisabeth
Hoffmann, wolfgang

Kettering, Ralf
Neitsch, Thilo
Dingert, Werner

Knobloch, Stephan
Schindler, Frank
Blum, Jorg

Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 05.10.2025

Kennz.

2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70
2.11.70

2.11.71
2.11.71

2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72
2.11.72

2.11.73

Kennz.
2.11.70

2.11.70

2.11.70

Wettkampf

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage
10m Luftpistole Auflage

10m Luftpistole Auflage

Wettkampf
10m Luftpistole Auflage

10m Luftpistole Auflage

10m Luftpistole Auflage

Klasse

Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |
Senioren |

Seniorinnen |
Seniorinnen |

Senioren |l
Senioren
Senioren |l
Senioren
Senioren |l
Senioren I

Seniorinnen Il

Klasse
Senioren |

Senioren |

Senioren |

Ergebnisse
292,6 Ringe
290,8 Ringe
290,5 Ringe
290,2 Ringe
290,1 Ringe
284,7 Ringe
302,2 Ringe
290,9 Ringe
300,5 Ringe
298,6 Ringe
297,2 Ringe
296,7 Ringe
290,2 Ringe

0 Ringe
300,5 Ringe

Ergebnisse
903,2 Ringe
894,7 Ringe
883,3 Ringe



Ergebnisse DM Hannover Auflage
vom 05.10.2025

Platz Name, Vorname Verein Kennz. Wettkampf Klasse Ergebnisse
31. SV 1859 Ober.Ingelheim  Bauer, Bernd 2.11.70 10m Luftpistole Auflage Senioren | 878,8 Ringe
Pitzer, Ralf

Brettschneider, Detlev



