

Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 05.10.2025

Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse	
8.	Jestadt, Wolfgang	SV 1859 Ober-Ingelheim	1.41.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	308,7	Ringe
11.	Littig, Jürgen	SV 1901 Stambach	1.41.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	308,2	Ringe
17.	Rohr, Peter	SV 1926 Mechtersheim	1.41.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	306,4	Ringe
60.	Müller, Günther	SV 1859 Ober-Ingelheim	1.41.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	300,0	Ringe
15.	Heid, Petra	SV 1901 Stambach	1.41.71	50m KK-Gewehr Auflage	Seniorinnen I	305,4	Ringe
8.	Forster, Andreas	SV 1859 Ober-Ingelheim	1.41.72	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren II	305,8	Ringe
19.	Rottmann, Bernd	SV 1901 Stambach	1.41.72	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren II	305,3	Ringe
24.	Uschold, Andreas	SV Diana Jockgrim	1.41.72	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren II	304,4	Ringe
41.	Hudolin, Helmut	SV 1859 Ober-Ingelheim	1.41.72	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren II	301,6	Ringe
19.	Hahn, Ingrid Else	SV 1858 Idar-Oberstein	1.41.73	50m KK-Gewehr Auflage	Seniorinnen II	303,0	Ringe
Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse	
7.	SV 1901 Stambach	Rottmann, Bernd Heid, Petra Littig, Jürgen	1.41.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	918,9	Ringe
16.	SV 1859 Ober-Ingelheim	Jestadt, Wolfgang Müller, Günther Forster, Andreas	1.36.70	50m KK-Gewehr Auflage	Senioren I	914,5	Ringe
Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse	
7.	Frank, Thomas	SSV 1969 Merzalben	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	306,9	Ringe
25.	Knobloch, Stephan	SV Herxheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	302,8	Ringe
37.	Kettering, Ralf	SC Rammelsbach	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	300,8	Ringe
41.	Kraus, Stefan	SV St. Georg Hauenstein	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	299,8	Ringe
47.	Lehnen, Uwe	SGes Schifferstadt	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	299,1	Ringe
54.	Bauer, Bernd	SV 1859 Ober-Ingelheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	297,8	Ringe

Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 05.10.2025

Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse	
76.	Doleski, Burkhard	SC Rammelsbach	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	292,6	Ringe
79.	Pitzer, Ralf	SV 1859 Ober-Ingelheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	290,8	Ringe
81.	Müller, Michael	SpSGi 1955 Queidersbach	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	290,5	Ringe
83.	Schindler, Frank	SV Herxheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	290,2	Ringe
84.	Blum, Jörg	SV Herxheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	290,1	Ringe
93.	Venz, Reiner	SV Diana Sondernheim	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	284,7	Ringe
14.	Fuhrmann, Heike	SGes Schifferstadt	2.11.71	10m Luftpistole Auflage	Seniorinnen I	302,2	Ringe
54.	Mohaupt, Elke	SGes Rockenhausen	2.11.71	10m Luftpistole Auflage	Seniorinnen I	290,9	Ringe
28.	Hoffmann, Wolfgang	SGes Schifferstadt	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	300,5	Ringe
41.	Gesell, Horst	Studernheim	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	298,6	Ringe
47.	Neitsch, Thilo	SC Rammelsbach	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	297,2	Ringe
49.	Dingert, Werner	SC Rammelsbach	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	296,7	Ringe
65.	Brettschneider, Detlev	SV 1859 Ober-Ingelheim	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	290,2	Ringe
n.a.	Borger, Heiko	SC Rammelsbach	2.11.72	10m Luftpistole Auflage	Senioren II	0	Ringe
6.	Gaber, Elisabeth	SGes Schifferstadt	2.11.73	10m Luftpistole Auflage	Seniorinnen II	300,5	Ringe
Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse	
13.	SG Schifferstadt	Fuhrmann, Heike Gaber, Elisabeth Hoffmann, Wolfgang	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	903,2	Ringe
24.	SC Rammelsbach	Kettering, Ralf Neitsch, Thilo Dingert, Werner	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	894,7	Ringe
28.	SV Herxheim	Knobloch, Stephan Schindler, Frank Blum, Jörg	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	883,3	Ringe

Ergebnisse DM Hannover Auflage

vom 05.10.2025

Platz	Name, Vorname	Verein	Kennz.	Wettkampf	Klasse	Ergebnisse
31.	SV 1859 Ober. Ingelheim	Bauer, Bernd Pitzer, Ralf Brettschneider, Detlev	2.11.70	10m Luftpistole Auflage	Senioren I	878,8 Ringe